
UCHWAŁA NR XV/207/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/167/20 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:     

§ 1. W uchwale nr VII/167/20 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. Dol. 
2020 r., poz. 5268) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Osoby, którym udzielono pomocy w formie pobytu w schronisku, winny wpłacać należności 
za pobyt na rachunek bankowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce. 

2. Opłatę ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w schronisku. 

3. Opłata za pobyt w schronisku wynosi: 

1) 46,67 zł za dobę dla kobiet, 

2) 35,00 zł za dobę dla mężczyzn. 

4. Opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi: 

1) 73,33 zł za dobę dla kobiet, 

2) 70,00 zł za dobę dla mężczyzn.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CB2A1-FC70-4536-A23A-C84431A0D530. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020
poz. 1876) do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy udzielania schronienia,
zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym, który to obowiązek wypełnia
się uchwalając niniejszą uchwałę.

W związku ze zmianą kosztów umieszczenia osób bezdomnych w schronisku uaktualnia się stawkę za
pobyt w schronisku według zawartych umów.

Termin wejścia w życie uchwały ustalono na 3 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego, aby maksymalnie szybko urzeczywistnić koszty świadczenia usługi i jej
odpłatności w roku 2021, zgodnie ze stawkami wynikającymi z zawartych przez gminę Lubawka w tym
zakresie umów. Ponadto w dniu podjęcia niniejszej uchwały również uchwalono budżet gminy Lubawka na
rok 2021, a zatem wcześniej nie można było planować wydatków związanych z realizacją obowiązku
ponoszenia odpłatności za schronisko dla osób bezdomnych.

 

Zastępca Burmistrza Miasta
Lubawka

Sławomir Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CB2A1-FC70-4536-A23A-C84431A0D530. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

